REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIiPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 002/2014
Data: 02de janeiro de 2014.
Ementa: Nomeia Juliana Rigolon de Matos,

para exercer o cargo em Comissao
de Assessora Juridica.

O Presidente da Camara Municipal de Guaira, Estado
do Parana, usando de suas atribuicbes legais € de acordo com a Lei n°
1.653/2009 de 28-08-2009, e suas alteragoes,

RESOLVE,

Art. 1° - Nomear JULIANA RIGOLON DE MATOS,
portadora do RG n°® 6.467.037-9 SSP/PR e CPF/MF n° 026.211.219-18, inscrita

na OAB/PR sob o n° 36.089, para exercer, em comissao, 0 cargo de Assessora
Juridica, a partir de 03 de janeiro de 2014, fixando-lhe os vencimentos mensais
estabelecidos em Lel.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicagao.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Guaira, Estado do Parana, em 02 de janeiro de 2014.

o _'-_'

ALMIR BUENC
Presidente

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edic;éo n° 9.962 de 03.01.2014 — pagina 22 — caderno de publicacdes legais
e no Diario Oficial Eletrénico — DIOE — edicdo n° 001 de 03.01.2014.

e

Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

e R e R

Praca Joao XXIllI, 200 -

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 9.962 de 03.01.2014 – página 22 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 001 de 03.01.2014.

blagina 1 de 1

Camara de Vereadores

De: "diariooficial" <diariooficial @guaira.pr.gov.br>
Data: sexta-feira, 3 de janeiro de 2014 17:02
Para: "Camara de Vereadores" <camara(@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto:  RES: Portarias n.s 001 a 004 e Decreto Legislativon. 001/2014

BOA TARDE
PUBLICADOS NO DIOE 001/2014 DE 03.01.2014

ATT

ALAIDE
De: Camara de Vereadores [camara@camaraguaira.pr.gov.br]

Enviado: sexta-feira, 3 de janeiro de 2014 14:58
Para: diariooficial

Assunto: Portarias n.s 001 a 004 e Decreto Legislativo n. 001/2014

Boa tarde,
Séguem para publicag&o as Portarias 001 a 004 e Decreto Legisaltivo 001/2014.

Att.

Andréa

06/01/2014